
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01096691 CABRERA RODRIGUEZ, ALEJANDRO 0,3 M M 1 -1 39
2 GC01924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 10 M M 2 10 34
3 GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 2,9 M M 1 2 33
4 GC05756289 FARIÑAS MANSILLA, ENRIQUE 6,9 J M 2 6 32

GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,7 S M 2 4 32
6 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 2,2 M M 1 1 31
7 GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 9 C M 2 9 30
8 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 8,2 J M 2 8 28

GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 7,8 M F 2 8 28
GC01065641 CAAMAÑO GODOY, LAURA 5,7 I F 2 6 28
GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 1,8 M M 1 1 28

12 CM00938032 LARA CLAVO, ALEJANDRO 13,2 M M 3 13 27
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11 M M 2 11 27
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 7,8 J M 2 7 27
GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 7,8 M M 2 7 27
GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 5,2 M M 2 5 27
GC64161701 FERREÑO REGUEIRO, JOSE RAMON 4,1 S M 1 3 27

18 GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 13,8 S M 3 14 26
GC01438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 9,1 M M 2 9 26
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9,5 S F 2 9 26
GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 6,1 S M 2 6 26

22 GC05101412 FREAZA OTERO, JUAN 11,8 S M 3 12 25
CM07082231 SANCHEZ-CALERO GUILARTE, JUAN 11,8 S M 3 12 25
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11 M M 2 11 25
GC54884518 PEREZ MEDIN, ANTON 7,2 I M 2 7 25
GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4,5 S M 2 4 25

27 GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13,3 S F 3 13 24
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,9 M M 2 10 24
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,2 M M 2 10 24
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,2 M M 2 10 24
GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 10,2 I M 2 10 24
GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 8,6 C M 2 8 24
GC63460129 VEIGA NUÑEZ, BALBINO 8,2 S M 2 8 24
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 7,1 M F 2 7 24

35 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4 S M 1 3 23
36 GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 20,7 S M 4 21 22

GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 18,2 S F 3 18 22
GC00926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 17,9 M M 3 18 22
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 16,5 M M 3 17 22
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 15,8 S M 3 16 22
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 14,5 S F 3 14 22
GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 13,1 C M 3 13 22
GC54425458 PEREZ MUIÑO, JOSE ANTONIO 12,7 S M 3 13 22
GC08821052 SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA 12,3 J F 3 12 22
GC59456119 CENAMOR FANDIÑO, MARCOS 8,1 M M 2 8 22

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA

CIRCUITO CADENA 

ASC SABADO: 0

ASC DOMINGO: 0

ASC VIERNES: 0

ASC JUEVES: 0

9,10,11 o 12 de Julio de 2020



GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 8 S M 2 8 22
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,1 M M 2 8 22
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 7,5 M F 2 7 22
GC61884083 VARELA NOVOA, SIMON DANIEL 4,9 M M 2 4 22

50 GC05751419 NOGUEIRA BAULDE, PABLO 13,9 J M 3 14 21
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 12,2 S M 3 12 21
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 11,2 M M 2 11 21
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 8,9 M M 2 9 21
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 9,1 M M 2 9 21
GC08884084 VARELA  TUBIO, DANIEL 2,3 I M 1 1 21

56 GC05313465 MARTINEZ CACABELOS, ROBERTO 19 S M 4 19 20
GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 18,1 S M 3 18 20
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 16,9 S M 3 17 20
GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 16,3 S M 3 16 20
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 12,6 S M 3 13 20
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 10,7 S M 2 10 20
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 9,8 S M 2 10 20
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,5 S M 2 9 20
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,3 M M 2 7 20
GC55884675 FIGUEIRO GARRIDO, DAVID 7 M M 2 6 20
GC61463583 VAZQUEZ BECERRA, MIGUEL ANGEL 5,5 M M 2 5 20

67 GC05947213 BUSTO CASTAÑO, ALBERTO XESUS 23,9 M M 4 25 19
GC54424667 TRILLO RIOS, JORGE 21,3 M M 4 22 19
GC01429968 LLOVES CANTERO, JULIO 20,3 M M 4 21 19
GC01791053 FDEZ DE LA VEGA GUERRA-CAMPOS, JUAN 16,6 I M 3 17 19
GC01758195 LOSADA CRESPO, PABLO 15,1 M M 3 15 19
GC05913020 TORRES MIGUEZ, RAFAEL 15,3 M M 3 15 19
GC05367213 VILLANUEVA BARREIRO, ELISARDO 14,1 M M 3 14 19
GC08821062 VAZQUEZ  MUÑIZ, ALEJANDRO 13,6 J M 3 14 19
GC59887747 MANSO NAVEIRA, JOSE MANUEL 12,6 S M 3 13 19
GC01065875 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIMENA 11,9 I F 3 12 19
GC61916369 CAAMAÑO CASTRO, JOSE MANUEL 11,3 S M 2 11 19
GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 4,9 S M 2 4 19

79 GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 17,8 S M 3 18 18
GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 17 S M 3 17 18
GC01396673 MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO 17,1 S M 3 17 18
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 15,9 S M 3 16 18
GC01037446 RIO ABELENDA JOSE DEL 13,8 S M 3 14 18
GC05748216 CORES GONZALEZ, SALVADOR 14,1 S M 3 14 18
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 12 S M 3 12 18

86 GC10753817 ABELLAS ROSENDE, JOSE CARLOS 26 S M 4 27 17
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 21,8 M M 4 22 17
GC08439039 PIRIZ JIMENEZ, JUAN MANUEL 19,3 S M 4 20 17
GC05947233 FERREIRA CASTAÑO, ELOY 19,5 M M 4 20 17
GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 18,1 J F 3 18 17
GC01953520 LARA ORTIZ DE LA TORRE, NICOLAS 17,4 S M 3 18 17
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 16,6 S M 3 17 17
0208378707 CASTAÑON DE LA FUENTE, TOMAS LUIS 14,5 M M 3 15 17
GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 11,9 S M 3 12 17
GC10781728 FERNANDEZ TORRES, DAVID 10,6 M M 2 10 17
GC64369547 MOSQUERA BARROSO, GUSTAVO MARCOS 10,7 S M 2 10 17
GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 7,1 M M 2 7 17

98 GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 20,2 A M 4 21 16
CM18635407 MENDEZ FERNANDEZ, PABLO 20,5 M M 4 21 16
GC01804609 CAAMAÑO MARTINEZ, ALEJANDRO 18,4 S M 3 19 16
GC55923766 NUÑEZ GONZALEZ-BABE, PEDRO 16,7 M M 3 17 16
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 15,9 S M 3 16 16
GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 15 M M 3 15 16
GC05454781 MORA SOUTO, FRANCISCO 14,2 M M 3 14 16



GC01183885 FIGUEIREDO GRANDE, JOSE MANUEL 13,5 S M 3 13 16
GC54247849 SANTISO PAZO, FRANCISCO 11,8 S M 3 12 16

107 GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 21,9 S F 4 22 15
GC00162862 PEREZ-LORENTE OYA, JAIME 21,7 S M 4 22 15
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 21,4 S F 4 21 15
GC08925515 MEDINA DOPAZO, JENNIFER 21,5 M F 4 21 15
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 19,7 S M 4 20 15
GC05148672 BALTAR ALVAREZ, MENCIA 18,9 A F 4 19 15
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 19,5 S F 4 19 15
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 17,9 S M 3 18 15
CM81161574 REVENGA BENGOECHEA, JORGE 17,6 A M 3 18 15
GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 17,7 C F 3 18 15
0208793546 MUÑIZ LOBO, CARLOS 16,6 C M 3 17 15
CM07082241 BARCO GOROSTEGUI, PATRICIA 16,8 S F 3 17 15
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 16,1 S M 3 16 15
GC00967856 PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL 15,9 S M 3 16 15
GC55264136 BUENO REY, CARLOS 15,3 S M 3 15 15
GC54896148 LOPEZ ALVAREZ, YAGO 15 A M 3 15 15
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 14,9 S M 3 15 15
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10 S M 2 10 15

125 GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 26,7 S M 5 27 14
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 23,4 M M 4 24 14
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 21,7 S M 4 22 14
GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 19,7 S M 4 20 14
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 19,9 S F 4 20 14
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,6 M M 4 20 14
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20 M F 4 20 14
GC10322940 SAN SEBASTIAN FERNANDEZ, ROSARIO 19,3 S F 4 19 14
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 19 S M 4 19 14
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 17,5 S M 3 18 14
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,9 S M 3 17 14
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,6 S F 3 17 14
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 15,4 S M 3 16 14
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 15,6 S M 3 16 14
GC00947038 FLORES FERNANDEZ, JOSE CARLOS 14,7 S M 3 15 14
GC05244365 MATO QUINTANS, RAMIRO 14,6 S M 3 15 14
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 12,1 S M 3 12 14

142 GC10883419 GIRALDEZ DA CRUZ, ANTONIO 36 M M 5 27 13
GC10322939 CASO DE LOS COBOS, CARLOS 26,5 S M 5 27 13
GC05959198 FERNANDEZ DEL VALLE, MIGUEL 25,2 M M 4 26 13
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 19,5 M M 4 20 13
GC01133344 CERQUEIRA OZORES, TIRSO 17,3 S M 3 18 13
GC63397523 GOMEZ SANCHEZ, SANTIAGO 17,9 S M 3 18 13
CM15783496 MELENDEZ RODRIGUEZ, IVAN LUIS 15,4 M M 3 16 13

149 GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 26,7 S M 5 27 12
GC61913349 COBAS TUÑEZ, CARLOS 26,7 S M 5 27 12
GC51743827 CAO IGLESIAS, BORJA 25,3 M M 4 26 12
GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 24,9 M M 4 26 12
GC14782483 ARES  VAZQUEZ, JESUS FRANCISCO 22,5 S M 4 23 12
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 22,8 S M 4 23 12
GC61914166 REY ESPAÑA, LUIS 20,9 M M 4 21 12
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16,6 M M 3 17 12
CM41775640 GARCIA SAN SEGUNDO, LUIS JAVIER 16,9 S M 3 17 12
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 15,4 S M 3 16 12
GC01185793 PEREZ RODRIGUEZ, JAVIER 12,8 S M 3 13 12

160 CM00942056 NUÑEZ LLANOS, JAIME 27 M M 5 27 11
GC01041778 GUEDE MERINO, JUAN JOSE 23,1 S M 4 24 11
GC07814993 NOVOA BANGA, JUAN CARLOS 22 S M 4 23 11
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 22,5 S F 4 22 11



GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 21,5 S M 4 22 11
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 19,1 S M 4 20 11
GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 19,7 S F 4 20 11
GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 18 S M 3 18 11
GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 16,8 S M 3 17 11

169 GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J 26,2 M M 4 27 10
GC05769277 ANTAS RODRIGUEZ, MARIA CONCEPCION 26,5 S F 5 26 10
GC08371258 SUAREZ BARREIRO, JOSE RAMON 24,5 S M 4 25 10
GC05280068 CASTIÃEIRAS ARENAZ, JORGE 22,7 S M 4 23 10
GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 23,2 I F 4 23 10
GC01947011 COUSO LORENZO, RAFAEL 20,3 S M 4 21 10
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 18,8 S M 4 19 10
GC01279148 BARREIRO CUIÑAS, TITO 17,4 M M 3 18 10
GC01751058 PARADA OUTEIRAL, LUCAS 17,4 C M 3 18 10

178 GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 29,1 M F 5 29 9
GC01944584 RODAS PASTORIZA, ESTEBAN 26 M M 4 27 9
GC01694456 VAZQUEZ CASAL, JAVIER 27,5 S M 5 27 9
GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 25,6 S M 4 27 9
GC05959197 RADIO VARELA, MARIA ALICIA 26,5 M F 5 26 9
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 23,2 S M 4 24 9
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 21,3 S M 4 22 9
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 21 S M 4 22 9
GC61933449 RIOMAO MARTINEZ, FRANCISCO MIGUEL 21 M M 4 22 9
GC01948848 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS 19,2 M M 4 20 9

188 GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 29,5 M F 5 29 8
GC10384195 DIEZ ORDEJON, CARLOS 26,5 S M 5 27 8
GC01057582 SARMIENTO PEÑA, ALICIA 26,7 S F 5 27 8
GC01392058 PARADA GONZALEZ, JOSE LUIS 25,3 S M 4 26 8
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, MARIA VICTORIA 26,5 S F 5 26 8
GC05246844 PEREIRA TIZON, FIDEL 24,1 S M 4 25 8
GC54892279 TRILLO CASTELO, JOSE 22,9 I M 4 24 8
GC05261648 ALONSO PARRAGA, DIONISIO 23,7 S M 4 24 8
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 21,7 S F 4 22 8
GC07109361 LOPEZ PATO, J.ANTONIO 19 S M 4 19 8
GC08923743 TOBIO PADIN, XERMAN 17,5 S M 3 18 8

199 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 30,7 S F 5 31 7
GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 26,5 M M 5 27 7
GC05782074 CASAS-ARRUTI CAVANILLAS, MANUEL 28,7 I M 5 27 7
GC05947226 BUSTO CASTAÑO, ISMAEL 26,7 M M 5 27 7
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 28,3 S M 5 27 7
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 28,3 S M 5 27 7
GC05283015 CORTIZO GIL, R. JOSE 24,7 S M 4 26 7
GC00923680 PATIÑO VARELA, JUAN 23,8 S M 4 25 7
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 23,8 S M 4 25 7
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 21 S F 4 21 7
GC01234997 PIÑON PEREZ, JAVIER 19,7 M M 4 20 7
GC63692235 COUCEIRO COUCEIRO, JOSE 26 S M 4 19 7
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 18 S M 3 18 7

212 GC01883552 RIAL ASTORGA, PABLO 27,1 M M 5 27 6
GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 30,1 A M 5 27 6
GC08821059 JURADO RODEYRO, ANTONIO 28,6 C M 5 27 6
GC54281130 LOPEZ FERRERA, JOSE ANTONIO 26,5 S M 5 27 6

216 GC01924005 VAZQUEZ CASANOVA, YOLANDA MARIA 35 M F 5 35 5
GC01883292 FERNANDEZ COBIAN, SUSANA 32,3 M F 5 32 5
GC10926733 PEREIRA ALCONADA, JOSE MANUEL 27,8 M M 5 27 5
GC00952002 PIMENTEL PEREIRA, RAMON 36 M M 5 27 5
GC05186247 OLIVER VILLEGAS, NESTOR 26,7 S M 5 27 5
CME5950946 BOBES ARAGAY, FRANCISCO 33,2 M M 5 27 5
GC10926718 GONZALEZ FRAGUEIRO, DELIO 21,3 M M 4 22 5



223 GC05909643 SANGUOS ESPIÑA, MARIA JESUS 35,7 S F 5 36 4
GC20767505 ANDRADE BELLO, ROSA MARIA 36 S F 5 36 4
CMD3216968 LADO SANTOS, JUAN JOSE 33,2 S M 5 27 4
GC01948843 GONZALEZ RODRIGUEZ, IRENE 34 S M 5 27 4
GC05937217 GARCIA  LEYES, MANUEL 26,4 S M 4 27 4
GC01034726 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAIME LUIS 26,5 S M 5 27 4
GC55814836 BARTOMEU SOLVEIRA, MARCO 24,9 M M 4 26 4
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 24,4 M M 4 25 4

231 GC01927338 SANJUAN BARREIRO, CRISTINA 36 M F 5 36 3
GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35,2 M F 5 35 3
GC00923695 CHORA FARÇADAS, ANTONIO 32 M M 5 27 3
GC08926294 MAROÑO FERNANDEZ, ANTONIO JAVIER 36 S M 5 27 3
GC20767503 BLAS FERNANDEZ, JESUS 33,4 S M 5 27 3
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,5 S F 5 26 3

237 GC01402670 BARCENA VARELA DE LIMIA, ISABEL 36,2 S F 6 36 2
GC01919968 PEREZ CRESPO, MARIA MARCELA 36 S F 5 36 2
GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 34 2
GC10384196 VAILLO COBOS, MARIA DOLORES 34 S F 5 34 2
GC08906982 JURADO LAGO, ANTONIO 36 M M 5 27 2

242 GC05243499 ANTAS RODRIGUEZ, DALIA 36 S F 5 36 0
GC01147000 PEREZ GONZALEZ, Mª TERESA 26,5 S F 5 26 0
GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 26,7 S F 5 27 Dsc
GC01815519 DE FELIPE MARTINEZ, MANUEL 36,4 S M 6 27 Dsc
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 19,5 S M 4 20 Dsc
GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 19 S M 4 19 Dsc
GC01943052 PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAMIAN 29,7 M M 5 27 N.P
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 17,6 S M 3 18 N.P
GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 6,3 J M 2 6 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 10 M M 2 10 44
2 CM00938032 LARA CLAVO, ALEJANDRO 13,2 M M 3 13 40

GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 13,8 S M 3 14 40
4 GC01096691 CABRERA RODRIGUEZ, ALEJANDRO 0,3 M M 1 -1 38

GC05756289 FARIÑAS MANSILLA, ENRIQUE 6,9 J M 2 6 38
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11 M M 2 11 38

7 CM07082231 SANCHEZ-CALERO GUILARTE, JUAN 11,8 S M 3 12 37
8 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,7 S M 2 4 36

GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 8,2 J M 2 8 36
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11 M M 2 11 36
GC05101412 FREAZA OTERO, JUAN 11,8 S M 3 12 36

12 GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 2,9 M M 1 2 35
GC54425458 PEREZ MUIÑO, JOSE ANTONIO 12,7 S M 3 13 35
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 15,8 S M 3 16 35

15 GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 7,8 M M 2 7 34
GC01438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 9,1 M M 2 9 34
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,2 M M 2 10 34
GC05751419 NOGUEIRA BAULDE, PABLO 13,9 J M 3 14 34
GC05913020 TORRES MIGUEZ, RAFAEL 15,3 M M 3 15 34

20 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 7,8 J M 2 7 33
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,9 M M 2 10 33
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,2 M M 2 10 33
GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 13,1 C M 3 13 33
GC08821062 VAZQUEZ  MUÑIZ, ALEJANDRO 13,6 J M 3 14 33
GC01758195 LOSADA CRESPO, PABLO 15,1 M M 3 15 33

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 16,0



26 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 2,2 M M 1 1 32
GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 5,2 M M 2 5 32
GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 6,1 S M 2 6 32
GC63460129 VEIGA NUÑEZ, BALBINO 8,2 S M 2 8 32
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 11,2 M M 2 11 32
GC59887747 MANSO NAVEIRA, JOSE MANUEL 12,6 S M 3 13 32
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 12,6 S M 3 13 32
GC01037446 RIO ABELENDA JOSE DEL 13,8 S M 3 14 32

34 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 8,6 C M 2 8 31
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 12,2 S M 3 12 31
GC05367213 VILLANUEVA BARREIRO, ELISARDO 14,1 M M 3 14 31
GC05748216 CORES GONZALEZ, SALVADOR 14,1 S M 3 14 31
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 15,9 S M 3 16 31
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 15,9 S M 3 16 31

40 GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 8 S M 2 8 30
GC61916369 CAAMAÑO CASTRO, JOSE MANUEL 11,3 S M 2 11 30
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 15,6 S M 3 16 30

43 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 1,8 M M 1 1 29
GC64161701 FERREÑO REGUEIRO, JOSE RAMON 4,1 S M 1 3 29
GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4,5 S M 2 4 29
GC59456119 CENAMOR FANDIÑO, MARCOS 8,1 M M 2 8 29
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,1 M M 2 8 29
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 8,9 M M 2 9 29
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 9,1 M M 2 9 29
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 10,7 S M 2 10 29
GC05454781 MORA SOUTO, FRANCISCO 14,2 M M 3 14 29
GC55264136 BUENO REY, CARLOS 15,3 S M 3 15 29
0208378707 CASTAÑON DE LA FUENTE, TOMAS LUIS 14,5 M M 3 15 29
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 15,4 S M 3 16 29

55 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,5 S M 2 9 28
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 9,8 S M 2 10 28
GC05244365 MATO QUINTANS, RAMIRO 14,6 S M 3 15 28
GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 15 M M 3 15 28

59 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,3 M M 2 7 27
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 12 S M 3 12 27
GC01183885 FIGUEIREDO GRANDE, JOSE MANUEL 13,5 S M 3 13 27
GC00947038 FLORES FERNANDEZ, JOSE CARLOS 14,7 S M 3 15 27
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 14,9 S M 3 15 27

64 GC55884675 FIGUEIRO GARRIDO, DAVID 7 M M 2 6 26
GC64369547 MOSQUERA BARROSO, GUSTAVO MARCOS 10,7 S M 2 10 26
GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 11,9 S M 3 12 26
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 15,4 S M 3 16 26
CM15783496 MELENDEZ RODRIGUEZ, IVAN LUIS 15,4 M M 3 16 26
GC00967856 PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL 15,9 S M 3 16 26

70 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4 S M 1 3 25
GC61884083 VARELA NOVOA, SIMON DANIEL 4,9 M M 2 4 25
GC54247849 SANTISO PAZO, FRANCISCO 11,8 S M 3 12 25

73 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 7,1 M M 2 7 24
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10 S M 2 10 24
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 12,1 S M 3 12 24

76 GC61463583 VAZQUEZ BECERRA, MIGUEL ANGEL 5,5 M M 2 5 23
GC10781728 FERNANDEZ TORRES, DAVID 10,6 M M 2 10 23

78 GC01185793 PEREZ RODRIGUEZ, JAVIER 12,8 S M 3 13 22
79 GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 4,9 S M 2 4 21
80 GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 6,3 J M 2 6 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 16,1



1 GC05947213 BUSTO CASTAÑO, ALBERTO XESUS 23,9 M M 4 25 43
2 GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 20,7 S M 4 21 42
3 GC00926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 17,9 M M 3 18 40
4 GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 16,5 M M 3 17 39

GC54424667 TRILLO RIOS, JORGE 21,3 M M 4 22 39
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 26,7 S M 5 27 39

7 GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 18,1 S M 3 18 38
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 23,4 M M 4 24 38
GC10753817 ABELLAS ROSENDE, JOSE CARLOS 26 S M 4 27 38

10 GC05313465 MARTINEZ CACABELOS, ROBERTO 19 S M 4 19 36
GC08439039 PIRIZ JIMENEZ, JUAN MANUEL 19,3 S M 4 20 36
GC10322939 CASO DE LOS COBOS, CARLOS 26,5 S M 5 27 36

13 GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 17 S M 3 17 35
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 16,9 S M 3 17 35
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 17,8 S M 3 18 35
GC01804609 CAAMAÑO MARTINEZ, ALEJANDRO 18,4 S M 3 19 35
GC05947233 FERREIRA CASTAÑO, ELOY 19,5 M M 4 20 35
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 21,8 M M 4 22 35
GC00162862 PEREZ-LORENTE OYA, JAIME 21,7 S M 4 22 35
GC51743827 CAO IGLESIAS, BORJA 25,3 M M 4 26 35
GC10883419 GIRALDEZ DA CRUZ, ANTONIO 36 M M 5 27 35
GC61913349 COBAS TUÑEZ, CARLOS 26,7 S M 5 27 35

23 GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 16,6 S M 3 17 34
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 19,7 S M 4 20 34
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 21,7 S M 4 22 34
GC05959198 FERNANDEZ DEL VALLE, MIGUEL 25,2 M M 4 26 34
GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 24,9 M M 4 26 34
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J 26,2 M M 4 27 34

29 GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 16,3 S M 3 16 33
GC01396673 MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO 17,1 S M 3 17 33
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 17,9 S M 3 18 33
GC01953520 LARA ORTIZ DE LA TORRE, NICOLAS 17,4 S M 3 18 33
GC01429968 LLOVES CANTERO, JULIO 20,3 M M 4 21 33
CM18635407 MENDEZ FERNANDEZ, PABLO 20,5 M M 4 21 33
CM00942056 NUÑEZ LLANOS, JAIME 27 M M 5 27 33

36 GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 19,7 S M 4 20 32
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,6 M M 4 20 32
GC01694456 VAZQUEZ CASAL, JAVIER 27,5 S M 5 27 32

39 GC55923766 NUÑEZ GONZALEZ-BABE, PEDRO 16,7 M M 3 17 31
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 17,5 S M 3 18 31
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 19 S M 4 19 31
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 22,8 S M 4 23 31
GC05246844 PEREIRA TIZON, FIDEL 24,1 S M 4 25 31
GC08371258 SUAREZ BARREIRO, JOSE RAMON 24,5 S M 4 25 31
GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 26,7 S M 5 27 31

46 GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,9 S M 3 17 30
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 19,1 S M 4 20 30
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 19,5 M M 4 20 30
GC61914166 REY ESPAÑA, LUIS 20,9 M M 4 21 30
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 21,3 S M 4 22 30
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 23,8 S M 4 25 30
GC10384195 DIEZ ORDEJON, CARLOS 26,5 S M 5 27 30

53 GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 16,1 S M 3 16 29
GC01133344 CERQUEIRA OZORES, TIRSO 17,3 S M 3 18 29
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 21 S M 4 22 29
GC14782483 ARES  VAZQUEZ, JESUS FRANCISCO 22,5 S M 4 23 29



GC01041778 GUEDE MERINO, JUAN JOSE 23,1 S M 4 24 29
GC01392058 PARADA GONZALEZ, JOSE LUIS 25,3 S M 4 26 29
GC05947226 BUSTO CASTAÑO, ISMAEL 26,7 M M 5 27 29

60 GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 26,5 M M 5 27 28
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 28,3 S M 5 27 28

62 GC63397523 GOMEZ SANCHEZ, SANTIAGO 17,9 S M 3 18 27
GC01947011 COUSO LORENZO, RAFAEL 20,3 S M 4 21 27
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 21,5 S M 4 22 27
GC07814993 NOVOA BANGA, JUAN CARLOS 22 S M 4 23 27
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 23,2 S M 4 24 27
GC01944584 RODAS PASTORIZA, ESTEBAN 26 M M 4 27 27
GC08821059 JURADO RODEYRO, ANTONIO 28,6 C M 5 27 27
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 28,3 S M 5 27 27

70 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16,6 M M 3 17 26
GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 18 S M 3 18 26
GC05280068 CASTIÃEIRAS ARENAZ, JORGE 22,7 S M 4 23 26
GC00923680 PATIÑO VARELA, JUAN 23,8 S M 4 25 26
GC05283015 CORTIZO GIL, R. JOSE 24,7 S M 4 26 26
GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 25,6 S M 4 27 26

76 CM41775640 GARCIA SAN SEGUNDO, LUIS JAVIER 16,9 S M 3 17 25
GC05186247 OLIVER VILLEGAS, NESTOR 26,7 S M 5 27 25
GC54281130 LOPEZ FERRERA, JOSE ANTONIO 26,5 S M 5 27 25

79 GC08906982 JURADO LAGO, ANTONIO 36 M M 5 27 24
80 GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 16,8 S M 3 17 23

GC01279148 BARREIRO CUIÑAS, TITO 17,4 M M 3 18 23
CMD3216968 LADO SANTOS, JUAN JOSE 33,2 S M 5 27 23

83 GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 18 S M 3 18 22
GC01751058 PARADA OUTEIRAL, LUCAS 17,4 C M 3 18 22
GC01948848 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS 19,2 M M 4 20 22
GC01234997 PIÑON PEREZ, JAVIER 19,7 M M 4 20 22
GC61933449 RIOMAO MARTINEZ, FRANCISCO MIGUEL 21 M M 4 22 22
GC05261648 ALONSO PARRAGA, DIONISIO 23,7 S M 4 24 22
GC01883552 RIAL ASTORGA, PABLO 27,1 M M 5 27 22

90 GC07109361 LOPEZ PATO, J.ANTONIO 19 S M 4 19 21
GC63692235 COUCEIRO COUCEIRO, JOSE 26 S M 4 19 21
GC10926718 GONZALEZ FRAGUEIRO, DELIO 21,3 M M 4 22 21
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 24,4 M M 4 25 21
GC10926733 PEREIRA ALCONADA, JOSE MANUEL 27,8 M M 5 27 21
CME5950946 BOBES ARAGAY, FRANCISCO 33,2 M M 5 27 21

96 GC08923743 TOBIO PADIN, XERMAN 17,5 S M 3 18 19
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 18,8 S M 4 19 19
GC00923695 CHORA FARÇADAS, ANTONIO 32 M M 5 27 19

99 GC55814836 BARTOMEU SOLVEIRA, MARCO 24,9 M M 4 26 18
100 GC00952002 PIMENTEL PEREIRA, RAMON 36 M M 5 27 17
101 GC01034726 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAIME LUIS 26,5 S M 5 27 16
102 GC01948843 GONZALEZ RODRIGUEZ, IRENE 34 S M 5 27 15

GC05937217 GARCIA  LEYES, MANUEL 26,4 S M 4 27 15
GC20767503 BLAS FERNANDEZ, JESUS 33,4 S M 5 27 15

105 GC08926294 MAROÑO FERNANDEZ, ANTONIO JAVIER 36 S M 5 27 13
106 GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 19 S M 4 19 Dsc

GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 19,5 S M 4 20 Dsc
GC01815519 DE FELIPE MARTINEZ, MANUEL 36,4 S M 6 27 Dsc
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 17,6 S M 3 18 N.P
GC01943052 PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAMIAN 29,7 M M 5 27 N.P

DAMAS



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 18,2 S F 3 18 38
2 GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13,3 S F 3 13 37

GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 21,9 S F 4 22 37
4 GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 7,8 M F 2 8 36

GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 14,5 S F 3 14 36
6 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9,5 S F 2 9 35
7 GC01065641 CAAMAÑO GODOY, LAURA 5,7 I F 2 6 34

GC08821052 SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA 12,3 J F 3 12 34
GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 18,1 J F 3 18 34
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 21,4 S F 4 21 34

11 GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 19,9 S F 4 20 33
12 GC05148672 BALTAR ALVAREZ, MENCIA 18,9 A F 4 19 32

GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 19,5 S F 4 19 32
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20 M F 4 20 32
GC08925515 MEDINA DOPAZO, JENNIFER 21,5 M F 4 21 32
GC01057582 SARMIENTO PEÑA, ALICIA 26,7 S F 5 27 32
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 30,7 S F 5 31 32

18 GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 7,1 M F 2 7 31
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 29,1 M F 5 29 31

20 CM07082241 BARCO GOROSTEGUI, PATRICIA 16,8 S F 3 17 30
GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 17,7 C F 3 18 30
GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 19,7 S F 4 20 30
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, MARIA VICTORIA 26,5 S F 5 26 30
GC05959197 RADIO VARELA, MARIA ALICIA 26,5 M F 5 26 30
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 29,5 M F 5 29 30
GC01924005 VAZQUEZ CASANOVA, YOLANDA MARIA 35 M F 5 35 30

27 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 7,5 M F 2 7 29
GC01065875 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIMENA 11,9 I F 3 12 29
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,6 S F 3 17 29
GC10322940 SAN SEBASTIAN FERNANDEZ, ROSARIO 19,3 S F 4 19 29
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 22,5 S F 4 22 29
GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 23,2 I F 4 23 29
GC05769277 ANTAS RODRIGUEZ, MARIA CONCEPCION 26,5 S F 5 26 29
GC05909643 SANGUOS ESPIÑA, MARIA JESUS 35,7 S F 5 36 29

35 GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 21,7 S F 4 22 28
36 GC01883292 FERNANDEZ COBIAN, SUSANA 32,3 M F 5 32 27

GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35,2 M F 5 35 27
38 GC01927338 SANJUAN BARREIRO, CRISTINA 36 M F 5 36 25
39 GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 21 S F 4 21 23

GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,5 S F 5 26 23
GC10384196 VAILLO COBOS, MARIA DOLORES 34 S F 5 34 23
GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 34 23

43 GC05243499 ANTAS RODRIGUEZ, DALIA 36 S F 5 36 21
44 GC01402670 BARCENA VARELA DE LIMIA, ISABEL 36,2 S F 6 36 20
45 GC20767505 ANDRADE BELLO, ROSA MARIA 36 S F 5 36 19
46 GC01147000 PEREZ GONZALEZ, Mª TERESA 26,5 S F 5 26 17

GC01919968 PEREZ CRESPO, MARIA MARCELA 36 S F 5 36 17
48 GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 26,7 S F 5 27 Dsc

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 9 C M 2 9 39
2 GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 20,2 A M 4 21 37
3 GC01065641 CAAMAÑO GODOY, LAURA 5,7 I F 2 6 34

GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 10,2 I M 2 10 34
GC01791053 FDEZ DE LA VEGA GUERRA-CAMPOS, JUAN 16,6 I M 3 17 34

SUB-16



6 GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 13,1 C M 3 13 33
7 GC05148672 BALTAR ALVAREZ, MENCIA 18,9 A F 4 19 32

GC05782074 CASAS-ARRUTI CAVANILLAS, MANUEL 28,7 I M 5 27 32
9 GC54884518 PEREZ MEDIN, ANTON 7,2 I M 2 7 31

GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 8,6 C M 2 8 31
0208793546 MUÑIZ LOBO, CARLOS 16,6 C M 3 17 31

12 GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 17,7 C F 3 18 30
GC54892279 TRILLO CASTELO, JOSE 22,9 I M 4 24 30

14 GC01065875 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIMENA 11,9 I F 3 12 29
GC54896148 LOPEZ ALVAREZ, YAGO 15 A M 3 15 29
CM81161574 REVENGA BENGOECHEA, JORGE 17,6 A M 3 18 29
GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 23,2 I F 4 23 29

18 GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 30,1 A M 5 27 27
GC08821059 JURADO RODEYRO, ANTONIO 28,6 C M 5 27 27

20 GC01751058 PARADA OUTEIRAL, LUCAS 17,4 C M 3 18 22
21 GC08884084 VARELA  TUBIO, DANIEL 2,3 I M 1 1 21

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 10 M M 2 10 44
2 GC05947213 BUSTO CASTAÑO, ALBERTO XESUS 23,9 M M 4 25 43
3 GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 20,7 S M 4 21 42
4 CM00938032 LARA CLAVO, ALEJANDRO 13,2 M M 3 13 40

GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 13,8 S M 3 14 40
GC00926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 17,9 M M 3 18 40

7 GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 9 C M 2 9 39
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 16,5 M M 3 17 39
GC54424667 TRILLO RIOS, JORGE 21,3 M M 4 22 39
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 26,7 S M 5 27 39

11 GC01096691 CABRERA RODRIGUEZ, ALEJANDRO 0,3 M M 1 -1 38
GC05756289 FARIÑAS MANSILLA, ENRIQUE 6,9 J M 2 6 38
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11 M M 2 11 38
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 18,2 S F 3 18 38
GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 18,1 S M 3 18 38
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 23,4 M M 4 24 38
GC10753817 ABELLAS ROSENDE, JOSE CARLOS 26 S M 4 27 38

18 CM07082231 SANCHEZ-CALERO GUILARTE, JUAN 11,8 S M 3 12 37
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13,3 S F 3 13 37
GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 20,2 A M 4 21 37
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 21,9 S F 4 22 37

22 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,7 S M 2 4 36
GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 8,2 J M 2 8 36
GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 7,8 M F 2 8 36
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11 M M 2 11 36
GC05101412 FREAZA OTERO, JUAN 11,8 S M 3 12 36
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 14,5 S F 3 14 36
GC05313465 MARTINEZ CACABELOS, ROBERTO 19 S M 4 19 36
GC08439039 PIRIZ JIMENEZ, JUAN MANUEL 19,3 S M 4 20 36
GC10322939 CASO DE LOS COBOS, CARLOS 26,5 S M 5 27 36

31 GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 2,9 M M 1 2 35
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9,5 S F 2 9 35
GC54425458 PEREZ MUIÑO, JOSE ANTONIO 12,7 S M 3 13 35
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 15,8 S M 3 16 35
GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 17 S M 3 17 35
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 16,9 S M 3 17 35
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 17,8 S M 3 18 35
GC01804609 CAAMAÑO MARTINEZ, ALEJANDRO 18,4 S M 3 19 35
GC05947233 FERREIRA CASTAÑO, ELOY 19,5 M M 4 20 35

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA



GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 21,8 M M 4 22 35
GC00162862 PEREZ-LORENTE OYA, JAIME 21,7 S M 4 22 35
GC51743827 CAO IGLESIAS, BORJA 25,3 M M 4 26 35
GC10883419 GIRALDEZ DA CRUZ, ANTONIO 36 M M 5 27 35
GC61913349 COBAS TUÑEZ, CARLOS 26,7 S M 5 27 35

45 GC01065641 CAAMAÑO GODOY, LAURA 5,7 I F 2 6 34
GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 7,8 M M 2 7 34
GC01438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 9,1 M M 2 9 34
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,2 M M 2 10 34
GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 10,2 I M 2 10 34
GC08821052 SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA 12,3 J F 3 12 34
GC05751419 NOGUEIRA BAULDE, PABLO 13,9 J M 3 14 34
GC05913020 TORRES MIGUEZ, RAFAEL 15,3 M M 3 15 34
GC01791053 FDEZ DE LA VEGA GUERRA-CAMPOS, JUAN 16,6 I M 3 17 34
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 16,6 S M 3 17 34
GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 18,1 J F 3 18 34
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 19,7 S M 4 20 34
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 21,4 S F 4 21 34
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 21,7 S M 4 22 34
GC05959198 FERNANDEZ DEL VALLE, MIGUEL 25,2 M M 4 26 34
GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 24,9 M M 4 26 34
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J 26,2 M M 4 27 34

62 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 7,8 J M 2 7 33
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,9 M M 2 10 33
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,2 M M 2 10 33
GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 13,1 C M 3 13 33
GC08821062 VAZQUEZ  MUÑIZ, ALEJANDRO 13,6 J M 3 14 33
GC01758195 LOSADA CRESPO, PABLO 15,1 M M 3 15 33
GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 16,3 S M 3 16 33
GC01396673 MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO 17,1 S M 3 17 33
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 17,9 S M 3 18 33
GC01953520 LARA ORTIZ DE LA TORRE, NICOLAS 17,4 S M 3 18 33
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 19,9 S F 4 20 33
GC01429968 LLOVES CANTERO, JULIO 20,3 M M 4 21 33
CM18635407 MENDEZ FERNANDEZ, PABLO 20,5 M M 4 21 33
CM00942056 NUÑEZ LLANOS, JAIME 27 M M 5 27 33

76 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 2,2 M M 1 1 32
GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 5,2 M M 2 5 32
GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 6,1 S M 2 6 32
GC63460129 VEIGA NUÑEZ, BALBINO 8,2 S M 2 8 32
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 11,2 M M 2 11 32
GC59887747 MANSO NAVEIRA, JOSE MANUEL 12,6 S M 3 13 32
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 12,6 S M 3 13 32
GC01037446 RIO ABELENDA JOSE DEL 13,8 S M 3 14 32
GC05148672 BALTAR ALVAREZ, MENCIA 18,9 A F 4 19 32
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 19,5 S F 4 19 32
GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 19,7 S M 4 20 32
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,6 M M 4 20 32
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20 M F 4 20 32
GC08925515 MEDINA DOPAZO, JENNIFER 21,5 M F 4 21 32
GC01694456 VAZQUEZ CASAL, JAVIER 27,5 S M 5 27 32
GC05782074 CASAS-ARRUTI CAVANILLAS, MANUEL 28,7 I M 5 27 32
GC01057582 SARMIENTO PEÑA, ALICIA 26,7 S F 5 27 32
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 30,7 S F 5 31 32

94 GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 7,1 M F 2 7 31
GC54884518 PEREZ MEDIN, ANTON 7,2 I M 2 7 31
GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 8,6 C M 2 8 31
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 12,2 S M 3 12 31
GC05367213 VILLANUEVA BARREIRO, ELISARDO 14,1 M M 3 14 31



GC05748216 CORES GONZALEZ, SALVADOR 14,1 S M 3 14 31
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 15,9 S M 3 16 31
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 15,9 S M 3 16 31
0208793546 MUÑIZ LOBO, CARLOS 16,6 C M 3 17 31
GC55923766 NUÑEZ GONZALEZ-BABE, PEDRO 16,7 M M 3 17 31
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 17,5 S M 3 18 31
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 19 S M 4 19 31
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 22,8 S M 4 23 31
GC05246844 PEREIRA TIZON, FIDEL 24,1 S M 4 25 31
GC08371258 SUAREZ BARREIRO, JOSE RAMON 24,5 S M 4 25 31
GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 26,7 S M 5 27 31
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 29,1 M F 5 29 31

111 GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 8 S M 2 8 30
GC61916369 CAAMAÑO CASTRO, JOSE MANUEL 11,3 S M 2 11 30
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 15,6 S M 3 16 30
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,9 S M 3 17 30
CM07082241 BARCO GOROSTEGUI, PATRICIA 16,8 S F 3 17 30
GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 17,7 C F 3 18 30
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 19,1 S M 4 20 30
GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 19,7 S F 4 20 30
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 19,5 M M 4 20 30
GC61914166 REY ESPAÑA, LUIS 20,9 M M 4 21 30
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 21,3 S M 4 22 30
GC54892279 TRILLO CASTELO, JOSE 22,9 I M 4 24 30
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 23,8 S M 4 25 30
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, MARIA VICTORIA 26,5 S F 5 26 30
GC05959197 RADIO VARELA, MARIA ALICIA 26,5 M F 5 26 30
GC10384195 DIEZ ORDEJON, CARLOS 26,5 S M 5 27 30
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 29,5 M F 5 29 30
GC01924005 VAZQUEZ CASANOVA, YOLANDA MARIA 35 M F 5 35 30

129 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 1,8 M M 1 1 29
GC64161701 FERREÑO REGUEIRO, JOSE RAMON 4,1 S M 1 3 29
GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4,5 S M 2 4 29
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 7,5 M F 2 7 29
GC59456119 CENAMOR FANDIÑO, MARCOS 8,1 M M 2 8 29
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,1 M M 2 8 29
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 8,9 M M 2 9 29
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 9,1 M M 2 9 29
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 10,7 S M 2 10 29
GC01065875 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIMENA 11,9 I F 3 12 29
GC05454781 MORA SOUTO, FRANCISCO 14,2 M M 3 14 29
GC55264136 BUENO REY, CARLOS 15,3 S M 3 15 29
GC54896148 LOPEZ ALVAREZ, YAGO 15 A M 3 15 29
0208378707 CASTAÑON DE LA FUENTE, TOMAS LUIS 14,5 M M 3 15 29
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 15,4 S M 3 16 29
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 16,1 S M 3 16 29
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,6 S F 3 17 29
GC01133344 CERQUEIRA OZORES, TIRSO 17,3 S M 3 18 29
CM81161574 REVENGA BENGOECHEA, JORGE 17,6 A M 3 18 29
GC10322940 SAN SEBASTIAN FERNANDEZ, ROSARIO 19,3 S F 4 19 29
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 22,5 S F 4 22 29
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 21 S M 4 22 29
GC14782483 ARES  VAZQUEZ, JESUS FRANCISCO 22,5 S M 4 23 29
GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 23,2 I F 4 23 29
GC01041778 GUEDE MERINO, JUAN JOSE 23,1 S M 4 24 29
GC05769277 ANTAS RODRIGUEZ, MARIA CONCEPCION 26,5 S F 5 26 29
GC01392058 PARADA GONZALEZ, JOSE LUIS 25,3 S M 4 26 29
GC05947226 BUSTO CASTAÑO, ISMAEL 26,7 M M 5 27 29
GC05909643 SANGUOS ESPIÑA, MARIA JESUS 35,7 S F 5 36 29



158 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,5 S M 2 9 28
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 9,8 S M 2 10 28
GC05244365 MATO QUINTANS, RAMIRO 14,6 S M 3 15 28
GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 15 M M 3 15 28
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 21,7 S F 4 22 28
GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 26,5 M M 5 27 28
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 28,3 S M 5 27 28

165 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,3 M M 2 7 27
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 12 S M 3 12 27
GC01183885 FIGUEIREDO GRANDE, JOSE MANUEL 13,5 S M 3 13 27
GC00947038 FLORES FERNANDEZ, JOSE CARLOS 14,7 S M 3 15 27
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 14,9 S M 3 15 27
GC63397523 GOMEZ SANCHEZ, SANTIAGO 17,9 S M 3 18 27
GC01947011 COUSO LORENZO, RAFAEL 20,3 S M 4 21 27
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 21,5 S M 4 22 27
GC07814993 NOVOA BANGA, JUAN CARLOS 22 S M 4 23 27
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 23,2 S M 4 24 27
GC01944584 RODAS PASTORIZA, ESTEBAN 26 M M 4 27 27
GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 30,1 A M 5 27 27
GC08821059 JURADO RODEYRO, ANTONIO 28,6 C M 5 27 27
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 28,3 S M 5 27 27
GC01883292 FERNANDEZ COBIAN, SUSANA 32,3 M F 5 32 27
GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35,2 M F 5 35 27

181 GC55884675 FIGUEIRO GARRIDO, DAVID 7 M M 2 6 26
GC64369547 MOSQUERA BARROSO, GUSTAVO MARCOS 10,7 S M 2 10 26
GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 11,9 S M 3 12 26
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 15,4 S M 3 16 26
CM15783496 MELENDEZ RODRIGUEZ, IVAN LUIS 15,4 M M 3 16 26
GC00967856 PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL 15,9 S M 3 16 26
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16,6 M M 3 17 26
GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 18 S M 3 18 26
GC05280068 CASTIÃEIRAS ARENAZ, JORGE 22,7 S M 4 23 26
GC00923680 PATIÑO VARELA, JUAN 23,8 S M 4 25 26
GC05283015 CORTIZO GIL, R. JOSE 24,7 S M 4 26 26
GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 25,6 S M 4 27 26

193 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4 S M 1 3 25
GC61884083 VARELA NOVOA, SIMON DANIEL 4,9 M M 2 4 25
GC54247849 SANTISO PAZO, FRANCISCO 11,8 S M 3 12 25
CM41775640 GARCIA SAN SEGUNDO, LUIS JAVIER 16,9 S M 3 17 25
GC05186247 OLIVER VILLEGAS, NESTOR 26,7 S M 5 27 25
GC54281130 LOPEZ FERRERA, JOSE ANTONIO 26,5 S M 5 27 25
GC01927338 SANJUAN BARREIRO, CRISTINA 36 M F 5 36 25

200 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 7,1 M M 2 7 24
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10 S M 2 10 24
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 12,1 S M 3 12 24
GC08906982 JURADO LAGO, ANTONIO 36 M M 5 27 24

204 GC61463583 VAZQUEZ BECERRA, MIGUEL ANGEL 5,5 M M 2 5 23
GC10781728 FERNANDEZ TORRES, DAVID 10,6 M M 2 10 23
GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 16,8 S M 3 17 23
GC01279148 BARREIRO CUIÑAS, TITO 17,4 M M 3 18 23
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 21 S F 4 21 23
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,5 S F 5 26 23
CMD3216968 LADO SANTOS, JUAN JOSE 33,2 S M 5 27 23
GC10384196 VAILLO COBOS, MARIA DOLORES 34 S F 5 34 23
GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 34 23

213 GC01185793 PEREZ RODRIGUEZ, JAVIER 12,8 S M 3 13 22
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 18 S M 3 18 22
GC01751058 PARADA OUTEIRAL, LUCAS 17,4 C M 3 18 22
GC01948848 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS 19,2 M M 4 20 22



GC01234997 PIÑON PEREZ, JAVIER 19,7 M M 4 20 22
GC61933449 RIOMAO MARTINEZ, FRANCISCO MIGUEL 21 M M 4 22 22
GC05261648 ALONSO PARRAGA, DIONISIO 23,7 S M 4 24 22
GC01883552 RIAL ASTORGA, PABLO 27,1 M M 5 27 22

221 GC08884084 VARELA  TUBIO, DANIEL 2,3 I M 1 1 21
GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 4,9 S M 2 4 21
GC07109361 LOPEZ PATO, J.ANTONIO 19 S M 4 19 21
GC63692235 COUCEIRO COUCEIRO, JOSE 26 S M 4 19 21
GC10926718 GONZALEZ FRAGUEIRO, DELIO 21,3 M M 4 22 21
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 24,4 M M 4 25 21
GC10926733 PEREIRA ALCONADA, JOSE MANUEL 27,8 M M 5 27 21
CME5950946 BOBES ARAGAY, FRANCISCO 33,2 M M 5 27 21
GC05243499 ANTAS RODRIGUEZ, DALIA 36 S F 5 36 21

230 GC01402670 BARCENA VARELA DE LIMIA, ISABEL 36,2 S F 6 36 20
231 GC08923743 TOBIO PADIN, XERMAN 17,5 S M 3 18 19

GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 18,8 S M 4 19 19
GC00923695 CHORA FARÇADAS, ANTONIO 32 M M 5 27 19
GC20767505 ANDRADE BELLO, ROSA MARIA 36 S F 5 36 19

235 GC55814836 BARTOMEU SOLVEIRA, MARCO 24,9 M M 4 26 18
236 GC01147000 PEREZ GONZALEZ, Mª TERESA 26,5 S F 5 26 17

GC00952002 PIMENTEL PEREIRA, RAMON 36 M M 5 27 17
GC01919968 PEREZ CRESPO, MARIA MARCELA 36 S F 5 36 17

239 GC01034726 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAIME LUIS 26,5 S M 5 27 16
240 GC01948843 GONZALEZ RODRIGUEZ, IRENE 34 S M 5 27 15

GC05937217 GARCIA  LEYES, MANUEL 26,4 S M 4 27 15
GC20767503 BLAS FERNANDEZ, JESUS 33,4 S M 5 27 15

243 GC08926294 MAROÑO FERNANDEZ, ANTONIO JAVIER 36 S M 5 27 13
244 GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 19 S M 4 19 Dsc

GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 19,5 S M 4 20 Dsc
GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 26,7 S F 5 27 Dsc
GC01815519 DE FELIPE MARTINEZ, MANUEL 36,4 S M 6 27 Dsc
GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 6,3 J M 2 6 N.P
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 17,6 S M 3 18 N.P
GC01943052 PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAMIAN 29,7 M M 5 27 N.P

MEJOR APROACH HOYO 15:  VALERO GOMEZ JAVIER


